
ZARZĄDZENIE NR 0050.314.2023 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Górzyca na rok 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku 
poz. 1634 z późn. zm.), § 10 pkt 3 lit. a, d  uchwały Rady Gminy Górzyca nr 
XLIV.244.2022 z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Górzyca na 2023 rok,  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV.244.2022 Rady Gminy Górzyca z dnia 30 grudnia 
2022 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Górzyca na rok 
2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 550 191,83 zł do kwoty 34 082 
641,20 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 550 191,83 zł do kwoty 
23 206 831,73 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 550 191,83 zł do kwoty 38 468 
041,20 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 550 191,83 zł do kwoty 
25 466 721,74 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Robert Stolarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD031944-04B4-4C03-99CA-02F2D5CBAF80. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 435 500,00 2 852 287,83

Pozostała działalność 13 000,00 429 787,83

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 416 787,83

801 Oświata i wychowanie 88 500,00 217 088,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 76 606,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 76 606,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 51 982,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 51 982,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 256 638,00 1 261 454,00

Pozostała działalność 25 704,00 30 520,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

13 504,00 18 320,00

33 532 449,37 34 082 641,20

80103

80106

85395

Razem:

4 816,00

51 982,00

4 816,00

4 816,00

550 191,83

Rozdział Zmiana

416 787,83

01095 416 787,83

416 787,83

128 588,00

76 606,00

76 606,00

51 982,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.314.2023
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 14 kwietnia 2023 r.

Zmiany w planie dochodów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD031944-04B4-4C03-99CA-02F2D5CBAF80. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 897 700,00 3 314 487,83

Pozostała działalność 0,00 416 787,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 492,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 408 615,52

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 30,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

7 950,00 7 950,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 899,00 6 899,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 287,00 1 045,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 381,00 1 623,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 125 200,00 2 125 200,00

Ochotnicze straże pożarne 2 105 200,00 2 105 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 500,00 79 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 500,00

801 Oświata i wychowanie 8 674 285,00 8 802 873,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 191 500,00 268 106,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 130 500,00 207 106,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 179 332,00 231 314,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 103 100,00 155 082,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 262 638,00 1 267 454,00

Pozostała działalność 23 704,00 28 520,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

13 440,00 18 240,00

80106

85395 4 816,00

4 816,00

4 800,00

Rozdział Zmiana

416 787,83

01095 416 787,83

4 492,31

1 000,00

150,00

1 000,00

1 500,00

75109

75412

80103

408 615,52

0,00

30,00

0,00

-242,00

242,00

0,00

0,00

-2 500,00

2 500,00

128 588,00

76 606,00

76 606,00

51 982,00

51 982,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.314.2023
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 14 kwietnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD031944-04B4-4C03-99CA-02F2D5CBAF80. Podpisany Strona 1



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

64,00 80,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 839 337,73 4 839 337,73

16,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD031944-04B4-4C03-99CA-02F2D5CBAF80. Podpisany Strona 2



Gospodarka ściekowa i ochrona wód 729 000,00 730 100,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 21 100,00

Zakłady gospodarki komunalnej 2 201 351,00 2 175 251,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206 600,00 180 500,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 61 658,00 86 658,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 878,00 61 878,00

37 917 849,37 38 468 041,20

90001

90017

90026

Razem:

1 100,00

1 100,00

-26 100,00

-26 100,00

25 000,00

25 000,00

550 191,83

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD031944-04B4-4C03-99CA-02F2D5CBAF80. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków



